- 1 -

平成 30 年２月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社コロナ

代 表 者  代表取締役社長 小林 一芳

  （コード番号 5909 東証第１部）

問合せ先  執行役員広報室部長 杉本 昌義

  （TEL 0256-32-2111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役の異動（平成 30 年３月 21 日付）

（１）昇任

氏 名 異動後 異動前

関谷 伸一
専務取締役

執行役員 製造本部長

常務取締役

執行役員 製造本部長

（２）担当変更

氏 名 異動後 異動前

鶴 巻  悟
専務取締役

執行役員 技術本部担当兼渉外部担当

専務取締役

執行役員 技術本部長・技術管理グループ

部長兼渉外部担当

風 間  勉
取締役

営業本部担当・新潟支店長

取締役

執行役員 営業本部副本部長・新潟支店長

佐 藤  修

取締役

製造本部担当・テクニカルセンター部

長・CQM 推進室部長

取締役

執行役員 製造本部副本部長・テクニカル

センター部長・CQM 推進室部長

渋木 英晴

取締役

執行役員 技術本部長・暖房商品開発グ

ループ部長・エコ商品開発グループ部

長・技術管理グループ部長

取締役

執行役員 技術本部副本部長・暖房商品開

発グループ部長・エコ商品開発グループ

部長

- 2 -

２．執行役員の異動（平成 30 年３月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

内田 高志 執行役員 総合企画室統括 経理部特任部長

稲田 昭弘 執行役員 総合企画室部長 総合企画室副部長

大 桃  満 執行役員 経理部長兼 IT 企画室担当 執行役員 経理部長

西山 昭彦
執行役員 技術本部副本部長・研究開発セ

ンター部長・空調商品開発グループ部長

執行役員 技術本部副本部長・空調商品開

発グループ部長

内 田  衛 執行役員 営業本部長付副本部長 営業本部 新潟支店副支店長

渡邊 立志 IT 企画室部長
執行役員 総合企画室部長兼 IT 企画室部

長

３．その他の異動（平成 30 年３月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

今泉 和則 製造本部長岡工場長（部長） 製造本部長岡工場長（副部長）

田鹿 貴敬 営業本部金沢支店長 営業本部大阪支店次長

以 上